
 
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนศรีตระกูลวิทยำ 
ที ่150/2561 

เรื่อง  กำรแต่งตั้งข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำปฏิบัติกำรสอนภำคเรียนที่ 1/2561 
----------------------------------------------- 

อำศัยอ ำนำจตำมควำมใน  มำตรำ 39 แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบบริหำรรำชกำรกระทรวงศึกษำธิกำร พ.ศ.2546  และ
ฉบับแก้ไข  และควำมในมำตร 27 แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบข้ำรำชกำรครู และบุคลำกรทำงกำรศึกษำ พ.ศ.2547  
และฉบับแก้ไข   
                  เพ่ือให้กำรปฏิบัติงำนในหน้ำที่ของข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำโรงเรียนศรีตระกูลวิทยำ  
ด ำเนินไปด้วยควำมเรียบร้อย เป็นประโยชน์ต่อผู้เรียน  ละทำงรำชกำร  สอดคล้องกับแผนปฏิบัติกำรของโรงเรียนและ
สนองต่อนโยบำยด้ำนกำรศึกษำของส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำรศึกษำขั้นพ้ืนฐำน  จึงขอแต่งตั้ง ข้ำรำชกำรครูและ
บุคลำกรทำงกำรศึกษำให้ปฏิบัติกำรสอน  ประจ ำภำคเรียนที่ 1/2561 ดังต่อไปนี้ 
 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
 

ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

1. นำยจักฤษณ์  ชนะชัย ท23101 
ท32101 
ท23201 
 
 
 
 

ภำษำไทย 5 
ภำษำไทย 3 
หลักภำษำไทย 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.3/1-3 
ม.5/1-3 
ม3 
 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   23 
 

 

 

 

 



 

ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

2. นำงสำวนุชิดำ  
ใสกระจ่ำง 

ท22101 
ท33101 
 

ภำษำไทย 3 
ภำษำไทย 5 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 
 
 

ม.2/1-3 
ม.6/1-3 
 
 
 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 

3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 

9 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 

   รวม   22 
3.นำยค ำดี  ภักพวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ท31101 
ท31203 
ท33201 
ท22201 

ภำษำไทย 1 
กำรเขียนสร้ำงสรรค์เชิง
ธุรกิจ 
ภำษำเพ่ือกำรแสดง 
กำรเขียนสร้ำงสรรค์ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.4/1-3 
ม.4/2-3 
ม.6/2-3 
ม.2 
 

3 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   22 
 

 

 

 

 

 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

4. นำงสำวพิชญำภัค  
สุภำรัตน์ 

 
 
 
 

แนะแนว3 
แนะแนว5 
แนะแนว5 
แนะแนว6 
เสริมทักษะกำรอ่ำนออกเสียง 
เสริมทักษะอ่ำนเขียน3-2 
เสริมทักษะอ่ำนเขียน6 
เสริมทักษะอ่ำนเขียน5-1 
ติวโอเน็ตภำษำไทย3 
 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2/2 
ม.3/2 
ม.3/3 
ม.3/1 
ม.2/2 
ม.2/3 
ม.3/2 
ม3/1,3/2 
ม6/2 
 
 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
3 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   21 
5.นำงสำวกัลยำ  อุตะ
มะ 

 แนะแนว1 
เสริมทักษะอ่ำนเขียน 
เสริมทักษะอ่ำนเขียน 
แนะแนว1-1 
เสริมทักษะอ่ำนเขียน1 
แนะแนว 
เสริมทักษะอ่ำนเขียน 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.6/1 
ม.6/1 
ม.1/3 
ม.1/1-3 
ม.1/1 
ม.5/3 
ม.2/1-2/3 
 

1 
1 
1 
3 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
3 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   18 
 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

6.นำยยศธนำ ค ำศรี ท21101 
ท21201 
ท32201 
 
 
 

ภำษำไทย 1 
เสริมทักษะกำรอ่ำนออก
เสียง 
กำรพัฒนำทักษะกำรพูด 
 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.1/1-3 
ม.1/1-3 
ม.5/2 
 
 

3 
3 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
3 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
6 
3 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   25 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 
 

ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

7.นำงสำวบุรินทร์  รับรอง ค22101-1 
ค32101 
ค32201 

คณิตศำสตร์ 3 
คณิตศำสตร์ 3 
ฟังก์ชั่นเอ็กซ์โพแนน
เชียล 
ฟังก์ชั่นลอกำริทึมและ
เมทริกซ์ 
 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2/1-2 
ม.5/1-3 
ม.5/1 
 

2 
3 
1 
 
 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
3 
 
 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 
6 
3 
 
 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   22 
 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

8. นำงสำวหิรัฐติมำภรณ์    
ขุมทอง 

ค23101 
ค32102 
ค32205 
ค22201 
ค23201 
 

คณิตศำสตร์ 5 
คณิตศำสตร์ 3 
คณิตศำสตร์กำรบัญชี 1 
เสริมทักษะคณิตศำสตร์ 
3 
เสริมทักษะคณิตศำสตร์ 
5 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.3/1-3 
ม.5/2 
ม.5/3 
ม.2 
ม.3 
 

3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   21 
9.นำงสำวรัตนำ  สุมณทำ ค31101 

ค31201 
 
ค33101 
ค33201 
 
 

คณิตศำสตร์1 
ตรรกศำสตร์และระบบ
จ ำนวนจริง 
คณิตศำสตร์ 5 
คณิตศำสตร์5 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.4/1 
ม.4/1 
 
ม.6/1 
ม6/1 

3 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
3 
 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   24 
 

 

 

 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

10. นำงสำวเจียมจิตร   
วงศ์จอม 

ค21101 
ค21201 
 

คณิตศำสตร์ 1 
เสริมทักษะคณิตศำสตร์ 
1 
 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.1/1-3 
ม.1/1-3 
 
 

3 
3 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
6 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   22 
11. นำยชนะสิทธิ์  สม
เพ็ชร 

ค22101 
ค31203 
ค31209 
ค33101 
ค33203 
ค31206 
ค33205 
 
 
 
 

คณิตศำสตร์ 3 
ตรรกศำสตร์เบื้องต้น 
คณิตศิลป์ 1 
คณิตศำสตร์ 3 
ควำมน่ำจะเป็น 
ตรรกศำสตร์เบื้องต้น 
คณิตศำสตร์กับGSP 1 
เสริมทักษะอ่ำนเขียน 
ติวโอเน็ตคณิตศำสตร์ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2/3 
ม.4/2 
ม.4/3 
ม.6/2-3 
ม.6/2 
ม.6/3 
ม.6/3 
ม.3/3 
ม.6/1-3 
 
 
 
 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   23 
 

 

 

 

 



กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
 

ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

12. นำยณัฐพล  บ ำรุงเกตุ
อุดม 

ว23101 
ว32203 
ว32103 
ว32251 
ว33205 

วิทยำศำสตร์ 5 
ฟิสิกส์ 3 
โลกดำรำศำสตร์และ
อวกำศ 1 
ดำรำศำสตร์และอวกำศ 
ฟิสิกส์ 5 
ติวเน็ตวิทยำศำสตร์-3 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.3/1-2 
ม.5/1 
ม.5/1-2 
ม.5/2 
ม6/1 
ม.6/3 
 

2 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 
3 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   23 
13. นำงสำวประศรี  ใจ
สว่ำง 

ว21101 

ว31105 
ว31201 
 
 
 
 

วิทยำศำสตร์ 1 
วิทยำศำสตร์กำยภำพ 1 
ฟิสิกส์1 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.1/1-2 
ม.4/1-3 
ม.4/1 
 
 

2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 
6 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 รวม 22     
 

 

 

 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

14. นำยจ ำลอง  อบอุ่น ว23101 
ว31211 
ว32213 
ว33215 
ว33281 
ว33292 
 
 
ว21201 
ว22201 

วิทยำศำสตร์ 5 
เคมี 1 
เคมี 3 
เคมี 5 
เคมีในชีวิตประจ ำวัน 
วิทยำศำสตร์สุขภำพ 
แนะแนว10-1 
ติวโอเน็ตวิทยำศำสตร์-2 
ทักษะกระบวนกำร
วิทยำศำสตร์ 1 
โครงงำนวิทยำศำสตร์ 1 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.3/3 
ม.4/1 
ม.5/1 
ม.6/1 
ม.6/2 
ม.6/3 
ม.6/1 
ม.6/2 
ม.1 
ม.2 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   23 
15. นำงสำววีรำภรณ์  
วิเศษ 

ว21101 
ว31107 
ว31221 
ว32223 
ว32271 
ว33225 
 
ว23201 

วิทยำศำสตร์ 1 
วิทยำศำสตร์ชีวภำพ 1 
ชีววิทยำ 1 
ชีวววิทยำ 4 
โลกของสิ่งมีชีวิต 
ชีววิทยำ 5 
ติวโอเน็ตวิทยำศำสตร์ 
พันธุกรรมและกำรอยู่รอด 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 

ม.1/3 
ม.4/1-3 
ม.4/1 
ม.5/1 
ม.5/3 
ม.6/1 
ม.6/1 
ม.3 
 

1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
1 
2 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
2 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

  อบรมคุณธรรม 
PLC 

 1 
1 

1 
1 

1 
1 

   รวม   23 
16นำงสุกฤตำ บุตรอ่อน ง22104 

ว31181 
ง31235 
ง32104 
ง32253 
ง33256 
ง22207 
ง23213 
 
 

เทคโนโลยีสำรสนเทศและ
กำรสื่อสำร 3 
ออกแบบเทคโนโลยี 
อำหำรจำนเดียว 
เทคโนโลยีสำรสนเทศและ
กำรสื่อสำร  
กำรวำดภำพกรำฟฟิกแบบ
เวกเตอร์ 
กำรน ำเสนองำน 
เปเปอร์อำร์ต 
งำนประดิษฐ์จำกเศษผ้ำ 
โฮมรูม 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2 
ม.4/1,3 
ม.4/3 
ม.5/3 
ม.5/3 
ม.6/3 
ม.2 
ม.3 
 

3 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
4 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
4 
3 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   24 
35. นำยธนกฤต  บุตร
อ่อน 

ง21181 
ง22249 
ง23104 
 
ง31234 
ง32252 
 
 
 

กำรออกแบบและเทคโนโลยี 
1 
คอมพิวเตอร์เบื้องงต้น 
เทคโนโลยีสำรสนเทศและ
กำรสื่อสำร 5 
ช่ำงุตสำหกรรมพื้นฐำน 1 
กำรเขียนโปรแกรมภำษำ
คอม 
พิวเตอร์2 (DEV C++) 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 

ม.1/1-3 
ม.2/1-3 
ม.3 
 
ม.4/3 
ม.5/3 
 
 
 
 

3 
3 
3 
 
1 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
1 
 
4 
2 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
6 
3 
 
4 
2 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

  ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

 1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 

   รวม   25 
36.นำงสำวกรองกำญจ์  
แก้วนิมิตร 

ว22101 
ว31231 
ว32101 

วิทยำศำสตร์ 3 
พลังงำนทดแทน 
เคมีพ้ืนฐำน 2 
ติวโอเน็ตวิทยำศำสตร์ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2/1-3 
ม.4/2 
ม.5/1-3 
ม.6/1 

3 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
1 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   24 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม 

ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

17. นำงสำวนิษฐำ  วง
พิทักษ์ 

ส31101 
ส32101 
ส33101 
 

สังคมศึกษำ 1 
สังคมศึกษำ 3 
สังคมศึกษำ 5 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.4/1-3 
ม.5/1-3 
ม.6/1-3 
 

3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 
6 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   24 
 

 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

18.นำงสำวลักขณำ  วิเศษ
สังข ์

ส22101 
ส31105 
ส32105 
 

สังคม 3 
ประวัติศำสตร์ 1 
ประวัติศำสตร์ 3 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2/1-3 
ม.4/1-3 
ม.5/1-3 
 

3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   22 
19. นำงสำวภัทรวดี  พิบูล
ชำติ 

ส21101 
ส23101 
ส21205 

สังคมศึกษำ 1 
สังคมศึกษำ 5 
อำเซียนศึกษำ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.1/1-3 
ม.3/1-3 
ม.1 
 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
9 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   26 
20. นำยพงพัฒน์ ชื่นจิตร ส21103 

ส22103 
ส23103 
พ33201 

พ21201 
 
 

ประวัติศำสตร์ 1 
ประวัติศำสตร์ 3 
ประวัติศำสตร์ 5 
พลศึกษำ 5 
ฟุตซอล 
เสริมทักษะด้ำนกีฬำ 
เสรริมกำะด้ำนกีฬำ 
แนะแนว 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 

ม.1/1-3 
ม.2/1-3 
ม.3/1-3 
ม.6/3 
ม.1 
ม.3/3 
ม6/2 
ม..6/2 

3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
3 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

  กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

 1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

   รวม   23 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

21.นำงสุพรรณี  ใจนวน อ32201 
อ32203 
อ33201 
อ33101 
 

รู้ทันข่ำวภำษำอังกฤษ 
ภำษำอังกฤษเพ่ือกำรสื่อสำร 
เรียนภำษำอังกฤษจำกเพลง 
ภำษำอังกฤษ 5 
ติวโอเน็ตภำษำอังกฤษ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.5/1-2 
ม.5/3 
ม.6/1-3 
ม.6/1-3 
ม.6/1 
ม.6/1 
 
 

2 
1 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

4 
1 
3 
6 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   23 
22. นำงสำวรัตติยำกรณ์    
ทุมแถว 

อ22101 
อ32101 
อ22201 
 

ภำษำอังกฤษ 3 
ภำษำอังกฤษ 3 
สนุกกับเกมส์ภำษำอังกฤษ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2/1-3 
ม.5/1-3 
ม.2 
 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
6 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   23 
 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

23.นำยกฤตย์  กวดขัน อ21101 
อ23101 
 

ภำษำอังกฤษ 1 
ภำษำอังกฤษ 5 
ติวโอเน็ตภำษำต่ำงประเทศ 
ติวโอเน็ตภำษำต่ำงประเทศ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC  

ม.1/1-3 
ม.3/1-3 
ม.5/1 
ม.6/2-6/3 
 

3 
3 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

9 
9 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   28 
24. นำงสำวนงนุช   
ไกรรำม 

อ21101 
อ23201 
 
อ31101 
อ31201 
อ31203 
 

ภำษำอังกฤษอ่ำน-เขียน 
ภำษำอังกฤษฟังใน
ชีวิตประจ ำวัน 
ภำษำอังกฤษ 1 
ภำษำอังกฤษฟัง-พูด 
ภำษำอังกฤษเพ่ือกำรสื่อสำร 
1 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC  

ม.1/1-3 
ม.3/1-3 
 
ม.4/1-3 
ม.4/1-4/2 
ม.4/3 
 
 

3 
3 
 
3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
6 
 
6 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   26 
 

 

 

 

 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

25.นำงสำวนิภำพรรณ   
อุตะมะ 

จ21201 
จ22212 
จ23201 
จ31203 
จ31201 
จ32203 
จ32201 
จ33203 
จ33201 
 

ภำษำจีน 1 
ภำษำจีน 3 
ภำษำจีน 5 
ภำษำจีนในชีวิตประจ ำวัน 1 
ภำษำจีนเพ่ือกำรสื่อสำร 1 
ภำษำจีนในชีวิตประจ ำวัน 3 
ภำษำจีนเพ่ือกำรสื่อสำร 3 
ภำษำจีนในชีวิตประจ ำวัน 5 
ภำษำจีนเพ่ือกำรสื่อสำร 5 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.1/1-3 
ม.2/1-3 
ม.3/1-3 
ม.4/1,4/3 
ม.4/2 
ม.5/1,5/3 
ม.5/2 
ม.6/1,6/3 
ม.6/2 
 

3 
3 
3 
2 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   28 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพลศึกษา 

ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

26. นำยปิ่นเพชร   
พันธ์จันทร์ 

พ22103 
พ22104 
พ31201 
พ31103 
 
 

สุขศึกษำ 2 
พลศึกษำ 3 
วอลเลย์บอล 1 
สุขศึกษำ 2 
เสริมทักษะด้ำนกีฬำ3-1 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2/1-3 
ม.2/1-3 
ม.4/1-3 
ม.4/1-3 
ม2/1 
 

3 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   20 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

27.นำยสุจิน  ชื่นใจ พ32101 
พ32201 
พ33201 
พ33101 
 
 
 
พ22201 
พ23201 
 

สุขศึกษำ 3 
พลศึกษำ 3 
พลศึกษำ 5 
สขศึกษำ 5 
เสริมทักษะด้ำนกีฬำ 
แนะแนว 
แนะแนว 
ฟุตบอล 
วอลเลย์บอล 
โฮมรูม 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.5/1-3 
ม.5/1-3 
ม.6/1-2
ม.6/1-2 
ม.2/2-3 
ม.5/2 
ม.6/3 
ม.2 
ม.3 
 

3 
3 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   21 
28. นำยบุญช่วย จันทร์
ประสิทธิ์ 

พ21103 
พ22104 
พ23103 
พ23104 
 

สุขศึกษำ 1 
พลศึกษำ 1 
สุขศึกษำ 5 
พลศึกษำ 5 
เสริมทักษะด้ำนกีฬำ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.1/1-3 
ม.1/1-3 
ม.3/1-3 
ม.3/1-3 
ม.2/1 

3 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   20 
 

 

 

 

 



กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
 

ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

29.นำยธนำนันต์  ศรี
ประภำพงศ์ 

ศ31101 
ศ32201 
ศ33101 
ศ21231 
ศ22231 
ศ23212 
 
 
 

ดนตรี-นำฎศิลป์ 1 
นำฏศิลป์นำนำชำติ 
ดนตรี-นำฏศิลป์ 3 
พ้ืนฐำนนำฏศิลป์  
นำฏศิลป์พื้นเมือง 
เครื่องศิลำภรณ์ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.4/1-3 
ม.5/2 
ม.6/1-3 
ม.1 
ม.2 
ม.3 
 

3 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   19 
30. นำยวิจิตร  ดวนใหญ่ ศ23101 

ศ32102 
ศ21211 
ศ22211 
ศ23211 
 

ทัศนศิลป์ 3 
ทัศนศิลป์ 2 
ลำยเส้น 1 
กำรระบำยสีน้ ำ 
จิตรกรรม 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.3/1-3 
ม.5/1-3 
ม.1 
ม.2 
ม.3 
 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   19 
 

 

 

 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

31. นำงยธีรพงษ์   
ช่ำงสลัก 

ศ21101 
 

ทัศนศิลป์ 1 
เสริมทักษะศิลปะ 
เสริมทักษะด้ำนศิลปะ 
เสริมทักษะด้ำนศิลปะ 
เสริมทักษะด้ำนศิลปะ 
เสริมทักษะด้ำนศิลปะ 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.1/1-3 
ม.1/2 
ม.2/2 
ม.3/1,3-3 
ม.6/2- 
6/3 
 

3 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   20 
นำยวุฒิไกร  โพธ์งำม ศ22101 

ศ31221 
ศ33201 
 
ศ22221 
ศ23231 

ดนตรี-นำฏศิลป์ 
ดนตรีสำกล 
กำรจัดกำรแสดง 
เสริมทักษะด้ำนศิลปะ 
ดนตรีไทยปฏิบัติตำมควำม
ถนัด 
ระบ ำเบ็ตเตล็ด 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมกำรมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2/1-2/3 
ม.4/2 
ม.6/2 
ม.6/2 
ม.2 
ม.3 
 

3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

6 
3 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   21 
 

 

 

 

 



กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพและเทคโนโลยี 

ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

32. นำยปฏิภำณ ศรีมำศ ง23103 
ง32103 
ง32223 
ง32224 
ง31219 
ง31234 
ง22208 

กำรงำนอำชีพและกำร
ด ำรงชีวิต 5 
กำรงำนอำชีพและกำร
ด ำรงชีวิต 3 
หลักกำรเลี้ยงสัตว์ 
กำรเพำะเห็ดเชิงระบบ 
กำรจัดกำรฟำร์ม 
ช่ำงอุตสำหกรรมพ้ืนฐำน 
กำรเพำะเห็ด 
โฮมรูม 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.3/1-3 
ม5/1-3 
ม.5/3 
ม.5/3 
ม.4/3 
ม.4/3 
ม.2 
 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
2 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
2 
2 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   24 
34.นำยวิษณุ  หนองม่วง ง22103 

ง31103 
ง33230 
ง31234 
ง31219 
ง21241 
ง22221 
ง23218 

กำรงำนอำชีพและกำร
ด ำรงชีวิต 3 
กำรงำนอำชีพและกำร
ด ำรงชีวิต 1 
ช่ำงแอร์พื้นฐำน 
ช่ำงอุตสำหกรรมพ้ืนฐำน 
กำรจัดกำรฟำร์ม 
กำรสืบค้นข้อมูลพ้ืนฐำน 
งำนออกแบบตัวอักษร 
เขียนแบบเบื้องต้น 
โฮมรูม 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.2/1-3 
ม.4/1-3 
ม.6/3 
ม.4/3 
ม.4/3 
ม.1 
ม.2 
ม.3 
 

3 
3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
2 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
3 
2 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   24 
 

 



ผู้สอน รหัสวิชา รายวิชา ชั้น 
จ านวน
ห้อง 

คาบ/ 
สัปดาห์ 

รวม 

36.นำงสำวกิตติยำ   
หวังสม 

ง21103 
ง32225 
ง33229 
ง31235 
ง31234 
ง21201 
ง22206 
 
ง23217 

กำรงำนอำชีพและกำรด ำรงชีวิต
1 

โครงงำนขนมไทย 
โครงงำนสร้ำงสรรค์ 
อำหำรจำนเดียว 
ช่ำงอุตสำหกรรมพ้ืนฐำน 
กำรใช้ห้องสมุด 
โครงงำนกำรตัดเย็บ
เครื่องใช้ภำยในบ้ำน 
ผลิตภัณฑ์จำกงงำนปัก 
โฮมรูม 
กิจกรรมเพ่ิมเวลำรู้ 
กิจกรรมมีงำนท ำ 
กิจกรรมพัฒนำผู้เรียน 
ชุมนุม 
อบรมคุณธรรม 
PLC 

ม.1/1-3 
ม.5/3 
ม.6/3 
ม.4/3 
ม.4/3 
ม.1 
ม.2 
 
ม.3 

3 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
2 
4 
4 
1 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3 
2 
2 
4 
4 
1 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

   รวม   25 
 

 

ให้ผู้ที่ได้รับกำรแต่งตั้ง ตั้งใจปฏิบัติหน้ำที่ท่ีได้รับมอบหมำย ด้วยควำมวิริยะอุตสำหะ เพื่อให้เกิดผลดีแก่ทำง
รำชกำร 
 

สั่ง ณ วันที่  28  เดือน มีนำคม  พ.ศ.  2561 
  
 ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่  28  เดือน มีนำคม  พ.ศ.  2561 
 
 
      ลงชื่อ……………………………………………………… 
           (นำยจักรินทร์  บุญเอนก)     
            ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนศรีตระกุลวิทยำ 

 


